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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m zmienny Open
24.02.2018 - 18:21 Wyniki
Rekord Polski Open 52.21 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Łódź 22.12.2017
Rekord Polski 14 58.86 GORAJ Marcin 03606 Krakow 25.10.2015
Rekord Polski 15 57.88 DZIEDZIC Dawid 00411 Ostrowiec Sw 20.12.2014
Rekord Polski 16 55.51 WĄGROWSKI Marcel 00505 Lublin 19.12.2015
Rekord Polski 17 54.77 ZAWADA Mateusz 01310 Gorzow Wielkopolski 28.11.2009
Rekord Polski 18 54.02 KAŹMIERCZAK Kamil 00505 Poznan 26.11.2017
Rekord Polski 19 - 23 52.21 ŚWITKOWSKI Jan 03103 Łódź 22.12.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:04.71 469 28.73 35.98
2. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.94 388 32.58 36.36
3. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:11.94 341 33.55 38.39

15 lat

1. MACIOSZEK Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 1:06.58 431 31.27 35.31
2. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.86 425 31.79 35.07
3. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:08.51 395 31.06 37.45
4. MICHALAK Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 1:09.26 383 31.94 37.32
5. LENCZEWSKI Piotr 03 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.02 340 34.05 37.97
6. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 1:18.60 262 35.72 42.88

16 lat

1. CELIŃSKI Jakub 02 KS Narwal 59.57 602 27.61 31.96
2. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:02.99 509 28.77 34.22
3. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.75 447 30.24 35.51
4. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.91 424 31.09 35.82
5. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.16 420 31.45 35.71
6. RUTA Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:07.23 418 31.21 36.02
7. BURCZYŃSKI Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.39 397 31.15 37.24
8. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.34 381 32.94 36.40

DYSKW. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.96 30.94 35.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

17 - 18 lat

1. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 59.12 615 26.83 32.29
2. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 1:01.33 551 29.42 31.91
3. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:01.94 535 27.67 34.27
4. MOSEK Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.83 489 29.93 33.90

Open

1. LASSEK Bartłomiej 94 AZS Łódź 55.57 741 25.46 30.11
2. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.52 635 26.79 31.73
3. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 59.12 615 26.83 32.29
4. CELIŃSKI Jakub 02 KS Narwal 59.57 602 27.61 31.96
5. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 59.62 600 26.57 33.05
6. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 1:00.70 569 26.08 34.62
7. KUSTO Robert 98 AZS AWF Warszawa 1:01.00 560 27.82 33.18
8. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 1:01.33 551 29.42 31.91
9. KOŚCIELAK Jacek 01 MKS Zryw Opole 1:01.94 535 27.67 34.27

10. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 1:02.99 509 28.77 34.22
11. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 1:03.25 502 28.61 34.64
12. MOSEK Oskar 01 MKS SMS Victoria Racibórz 1:03.83 489 29.93 33.90
13. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:04.71 469 28.73 35.98
14. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.75 447 30.24 35.51
15. MACIOSZEK Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 1:06.58 431 31.27 35.31
16. JACHIMOWICZ Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.86 425 31.79 35.07
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. BIEGAŃSKI Marcin 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.91 424 31.09 35.82
18. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:07.16 420 31.45 35.71
19. RUTA Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:07.23 418 31.21 36.02
20. BURCZYŃSKI Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.39 397 31.15 37.24
21. ROGUSKI Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:08.51 395 31.06 37.45
22. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.94 388 32.58 36.36
23. MICHALAK Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 1:09.26 383 31.94 37.32
24. DOŁOWY Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.34 381 32.94 36.40
25. BEDNAREK Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:11.94 341 33.55 38.39
26. LENCZEWSKI Piotr 03 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki 1:12.02 340 34.05 37.97
27. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 1:18.60 262 35.72 42.88

DYSKW. SKRZYPIEC Wojciech 96 MKS Juvenia Wrocław 1:03.02 28.03 34.99
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie i
nawrocie).

DYSKW. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:05.96 30.94 35.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


